[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2021                                                                                              № 374
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 мая 2020 года № 365 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) отраслевыми (функциональными) органами администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района и подведомственным учреждением»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года № 144 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля», постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 марта 2015 года № 180 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг и функций, предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 мая 2020 года № 365 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) отраслевыми (функциональными) органами администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и подведомственным учреждением» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению пункт 1 раздела I «Муниципальные услуги» дополнить подпунктами 1.26, 1.27 следующего содержания:
	1.26
	«Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства»
	МКУ Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»

	1.27
	«Прием уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»
	МКУ Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах МБУК «Централизованная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      С.А. Гайнюченко